
№ 2978 от 18.11.2014г.  «О поощрении». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленные ходатайства от 13.11.2014 № 2833, № 2834 

в связи с 10-летием образования предприятия, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска  за 

продолжительную, безупречную и эффективную работу, следующих работников 

муниципального унитарного предприятия «Горкомэнерго»: 

-Кувшинову Галину Павловну - заведующую ярмаркой; 

-Насырову Светлану Владимировну - начальника участка банного хозяйства; 

            -Кавыршина Виктора Геннадьевича - механика.   

2. Рекомендовать директору МУП «Горкомэнерго» Пяткову С.В. произвести выплаты 

денежных премий, приобрести букеты цветов указанным выше награжденным  согласно 

положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

            3.  Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности, следующих работников муниципального унитарного предприятия 

«Горкомэнерго»: 

            -Пяткова Сергея Викторовича - директора; 

-Рудакова Олега Анатольевича - главного инженера; 

            -Лютову Любовь Дмитриевну - инженера планово-экономического отдела. 

 4. Рекомендовать директору МУП «Горкомэнерго» Пяткову С.В. приобрести букеты 

цветов, указанным выше награжденным согласно положению о Благодарности главы города 

Железногорска. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                        В.И. Солнцев    

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


